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OBWIESZCZENIE O PIERWSZBJ LICYTACJI UDZIAŁU
w NIERUCHOMOŚCI nr KW \ryAll/00021245/5

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Legionowie Marcin Turski na podstawie art. 953 kpc podaje do
publicznej wiadomości, żQi w dniu 15-09-20ż3 r, o godz. 11:00 w budynku Sądu Rejonowego w Legionowie
mającego siedzibę przy ul. Sobieskiego 47 w sali nr 3, odbędzie się pierwsza licytacja udziału w wyskości 1/2 w
nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej: 05-140 Marynino 47A, dla którego Sąd Rejonowy w
Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW WAlLl000żl245l5
nal ezące go do dłużn ika Katar zy ny Dąbrowskiej .

Przędmiotęm licytacji jest udział w wyskości 1l2 w nięruchomości gruntowej zabudowanej położonej w
miejscowości Marynino numer 47A, gmina Serock, powiat legionowski, województwo mazowieckie.
Nieruchomość stanowi dziŃkę ewidencyjną nr 164 o powierzchni 0,0687 ha w kształcie trapezu o średniej
długości około 45 m i średniej szerokości około 15,3 m. Według zapisów w rejestrze gruntów stanowi tereny
mieszkaniowe 0,0354 ha i grunty orne RVI 0,0333 ha, Dzińka jest zabudowana budynkiem mieszkalnym o
powierzchni zabudowy 4I mz , posadowionym w jej północnej części. Nieruchomośó jest ogrodzona. Ogrodzenie
wykonane jest z siatki stalowej zamocowanej do słupków stalowych. Brama wjazdowa i furtka konstrukcji
metalowej. Teren nieruchomości jest nieznacznie nachylony w kierunku południowym (różnica poziomów
pomiędzy północną ipołudniowągranicą wynosi nieco ponad 1 m). Ciągi komunikacyjne są utwardzone kostką
brukową. Tęręn działki jest zagospodarowany zielenią niską i wysoką. Nieruchomośó jest uzbrojona w przyłącza
do sięci energii elektrycznej, wodociągowej i gazu ziemnego, ścieki odprowadzane są do własnego szamba. Na
terenie działki znajduje się altana ogrodowa konstrukcji drewnianej oraz grill z elementów betonowych. Na działce
nr 164 jest posadowiony budynek mieszkalny wolnostojący, parterowy, podpiwniczony, wybudowany w 1990
roku (według danych z kartoteki budynków). Na program ufikowy budynku składa się: podpiwniczenie: garaż,
pom. gospodarcze; parter: przedsionek (1,77 m2), przedpokój (3,97 m2), pokój dzienny (10,79 m2), aneks kuchenny
(4,79 m'), pokój (11,18 m2), łazienka (3,50 m'). Konstrukcja budynku tradycyjna murowana. Fundamenty:
betonowe. Sciany nadziemia: murowane z cegĘ, Stropy: nad piwnicą żelbetowy, nad parterem nie ustalono
konstrukcji, Dach konstrukcji drewnianej, kryty p$ami falisĘmi, rynny z blachy ocynkowanej malowane,
Stolarka okienna: z PCV. Stolarka drzwiowa: drewniana. Elewacja: docieplenie styropianem, tynk
cienkowarstwowy. Schody zewnętrzne: betonowe, obłożone gręsem. Tynki wewnętrzne: cementowo-wapienne
malowanę. Posadzki i podłogi: wpodpiwniczeniu posadzki cementowe, naparterze terakota i panele podłogowe.
Łazienka: posadzka z terakoĘ, na ścianach glazura do pełnej wysokości. W podpiwniczeniu ściany częściowo
otynkowane lub obłożone glazurą,wrota garażowe drewniane dwuskrzydłowe. Wjazd do garażujest dośó stromy,
znacznie ograniczajego uĄrtkowanie zgodnie z przeznaczeniem. Od strony południowej budynku wykonany jest
taras z zejściem na teren działki. Budynek został wyposażony w następujące instalacje: elektryczną, wodociągową,
kanalizacyjną, gazową, centralnego ogrzewania (kocioł gazowy), Powierzchnia uzytkowa budynku wynosi 36,00
m' (określona na podstawie obmiaru dokonanego podczas oględzin). Mozliwe jest wykonanie adaptacji poddasza
na mięszkalne, Obecnie wejście na poddasze po drewnianych składanych schodach. Ogólny stan techniczny
budynku określa się jako dobry, Standard wykończenia budynku określono jako dobry.

Suma oszacowania wynosi 134 100100 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi
100 575.00 zł.Licytant przystępujący do przetargu powinien złoĘó rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy
oszacowania, to jest 13 410.00 zł.

Rękojmia powinna być ńożona najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg w gotówce albo książeczce
oszczędnościowej banków uprawnionych według prawa bankowego zaopatrzonej w upoważnienie właściciela
książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.
Rękojmię można uiśció także na konto komornika:
Santander Bank Polska S.A 54 1090 1841 0000 0001 0412 9955.

      
   



Zgodnie z przepisem art,976 § l kpc w pl,zctargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyÓ nieruchomoŚÓ tYlko .za

zezwoleniem organu państwowego, a i.rrvólenia tego nie przeclstarviły oraz inne osoby wymienione w tYm artYkule. W ciągu dwóch

ostatnichtygodniprzedlicytaciąivolnoogląclaćnieruchomośćwclni porvszeclnie odgodz.08:00 dogodz. l6:00orazprzeg|ądaĆwSądzie

Re;onowyńiw Legionowió priy ul. Sobieskiego 47 oclpis protokołu oszacowania nieruchomości, operat szacunkowY biegłego sądowego,

wypis z rejestru gruntów wrai, mapką z akt pcstęptlvłania egzekucyinego. I'rawa osób tlzecich nie będą przeszkodą do licYtacji i

piryrądr.nio własności na rzecz nabywcy bez z,ttsLrl,ężl:t't,.ieżci: ,lsoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złoŻą dowodu, Że rvniosłY

powóclztwo o zwolnienie nieruchoniośoi lub przeclrrliotów raililti z. nią za.iętych od egzckuc.ji i uzyskałY w tYm zakresie orzeczenie

wstrzymu.jące egzekuclę. Użytkowanie, słtrżebności i 1.irawa cloż_;,wrltnika, .jeżeli nie są u.jawnione w księdzc wieczyste.i lub Przez'złoŻęnię

dokumeniu do zbioru dokumcntów i nie zostaną zgltlszonc na.j1:,il:1.1lie.i na tlzy dni przed ro'tĘ<lczęciem licYtac.ji, nie będą urvzględnione w

dalszym toku egzekuc.ji i wygasną z chwilą uprawollor:nienia się postanowienia o przysądzeniu własnoŚci.

Na zleccnie konrornika

Ascsor konrorniczy
Elya Dobkolyska

Pouczenie:
Zgodnte z arL 76,7 kpc na ninie.Jszą czynnośc przysługLrje skarga do sądu rejonowcgo, przy którynl ia egzekucji zostal

rvybrany konlornik poza właściwością ogólną, skargę rozpozna.le sąd, który byłby właściwy weclług g{na czytltlość koInortlika powinna
równicż wnlosęk o ztrrianę,ciynió Żadość r.vynraganionl pisnra proocsor.vego oraz określac zaskarżoIią czyriność lub czYnnoŚĆ, ktÓrej

ltlb wstlzyIna dokonatlie czynności (tlrt,'167(ż) § 2 kpc),
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